obsequijs cum placare oporteat: qui ita euaga-
 ciones metus in vnu tolligit & omnes cordis
 motus in vno eternitatis desiderio figit: profecto
 iam ad cor suum redit: iam ibi libent' ymorat'
 ac mirabiliter delatatur: & cu' seipm' pre' gaudio ia-
 tapere no' possit: sup' seipm' duct' & p' accessum int'
 in summa eleuat': atq' ita p' semetipm' per cong-
 matione' sui ascendit ad congnationem dei vt dis-
 cat solum deum amare & ipm' solu' in desinent' cogita-
 re & in eo delatibiliter requestr'. Cumq' sic amor
 xpi totu' obsorbuerit affm' hominis vt negligens
 est in memor sui: no' nisi ihu' xpm' & ea que sunt
 ihu' xpi sentiat: tunc demum vt arbitror p'fecta
 est in eo caritas. Huc itaq' qui sic affectus est
 non e' onerosa paupertas: iste no' sentit iurias &
 det ad obprobria: atemptat dampn' morte vitam
 reputat: ymo nec mori se putat: cu' magis de mor-
 te ad vitam transire se sentiat. Que' sic amor dei
 intemsecus ligat et tenet: nec ad modicu' quid'
 exterus exire valet sed intusus eius desideria
 fugit: tanto amplius q' to' familiarius: v' rebe-
 mentius quo frequenter. Qui sic in amore dei iugi-
 ter delatatur: frequet' excessus mris patit': frequet'
 ab omnibus p'ntibus & terrens raptus cora' deo pre-
 senta'. Et cum pulchritudine cōsuetat' & magnitu-
 dine pulchritudinis attonitus in eius admiratione
 suspendi': mira' regis gloriā regis magnificentiā
 superne ciuitatis nobilitate' & ciuiu' felicitate' Con-
 templa' glorie decore, dei bonitate' et in suauitatis
 dulcedine: & eterne quietis tranquillitate' heredita-
 rius potētia filij sapiam', Spūs sancti bonitatem

et angelice creature beatitudinē Delat̄ de deo in
deum dum eius pietatem mirā et terrore atemplat̄.
Quod iocundū si non esset tā modicū partim rapitur
sola celestia cōtemplā, atemplando iocundā. **B**ed cū
ibi diuinus stare conā subito labi rediens ad se.
nulli potest intimare quod vidit sup̄ se agnitione
suauitatis allectus, gustata dulcedinis suauitate, et
illam celestem infusione leticie spūalis m̄t̄ semetip̄
sum miratur. **V**oluit v̄tā in corde tanta mente
in corpore lucis claritate, et m̄t̄tine sacietatis sapore
et illius m̄t̄tine quietis secretum, et summe tranquil
litatis archanū. **I**n huius atemplationis dulcedine
mens delat̄abiliter affiat, et mirabiliter delat̄atur. **V**olet
ergo et non desinat, volet donec pueniat an
te regem glorie. **I**bi q̄ ploret et suspirat mactet
q̄ se in lacrimis deprecet̄ vena, postulet grām
m̄t̄ m̄t̄e recedat quousq̄ deū quem nimis offen
derat placatum senaet, et ab eo consolationē recipiat.